ת"פ 43314-01-16 מדינת ישראל נ' בן הרוש
כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
גד בן הרוש

הנאשם

הכרעת דין

האישום והתשובה לאישום

1. הנאשם מואשם בעבירת תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין התשל"ז- 1977,
ובעבירת הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לאותו החוק. על פי המיוחס בכתב האישום, בשעות הלילה
של יום 4.7.14 התקבלו מספר תלונות במוקד משטרת בית שמש בגין רעש והמולה שבקעו מביתו של הנאשם ברח'
לבית את בכניסה ופגשו ח, א והמתנדב ל' ב' הגיעו למקום השוטר עבודתם, ובמסגרת כך בעיר.

22. חוק המאבק בתופעת השכרות תש"ע- 2010 קובע בסעיף 2 את סמכותו של שוטר לתפוס ולשפוך באופן מיידי
כי אדם המחזיק משקה משכר מתכוון או כי אדם שותה משקה משכר יסוד סביר להניח לו יש משקה משכר אם
לשתותו במקום ציבורי וכי שתיית המשקה המשכר עלולה להביא להפרת הסדר הציבורי או לפגיעה בשלום הציבור
או בטחונו.

מהות בדבר הנדרש

תוכנה. את לשפוך מסרב שהנאשם לדעת שנוכח משעה הכוס את לתפוס ב' של החלטתו אף ומקובלת

24. עד לשלב זה השוטר ב' מילא את תפקידו על פי החוק (ראו למשל סעיף 5(1) לפקודת המשטרה [נוסח חדש]
תשל"א- 1971), ומעשיו של הנאשם עד לרגע שפיכת תכולת הכוס, מבססים, מעל לכל ספק, עבירה של הפרעה

לשוטר במילוי תפקידו.

25. אשר להמשך האירוע, לא ניתן לקבוע במידה הנדרשת בפלילים כי בשלב שפיכת המשקה או מיד לאחריו הנאשם
דחף את ב'. עובדה זו לא עולה בצורה חד משמעית מעדותו של א' , וכאמור, לא ניתן היה לקבוע ממצא שכזה על
בסיס אמרות החוץ של ב' בלבד. מכל מקום, ואף אם ניתן היה לקבוע כי הנאשם דחף את ב', ספק אם הדבר היה
מקים סמכות מעצר לב', שכן סעיף 23 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) התשנ"ו- 1996 הקובע

.((1358

לו בכתב האישום לנוכח האמור לעיל, אני מזכה את הנאשם מעבירת תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות שיוחסה .27
ומרשיעה אותו בעבירות תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין והפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275

לחוק העונשין.

ניתנה היום, י' סיוון תשע"ז, 04 יוני 2017, במעמד הצדדים